
1 
 

 

 

 

CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

Seduta del 25 Luglio 2023 

 

 

OMISSIS 

 

 

Adeguamenti Obiettivi PIAO 2023-2025 

 

 

OMISSIS 

 

 

A questo punto e all’unanimità 

Del. n. 162/23C 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

UDITA   la relazione che precede 

VISTO l’allegato 1.2 del PIAO 2023-2025 contenente gli obiettivi direzionali 

VISTO il parere favorevole adottato dal Senato Accademico nella seduta del 25/07/2023 

 

 

DELIBERA 

- DI APPROVARE i seguenti adeguamenti dell’allegato 1.2 del PIAO 2023-2025 riguardanti la DIRSE: 



2 
 

- l’obiettivo di performance organizzativa della DIRSE si identifica nella primaria 

collaborazione della Direzione all’obiettivo OTM5 (Realizzazione di servizi e contenuti, sia a 

livello Intranet sia a livello Internet, nell'ambito del Sistema Portale UniCa.it), in ragione 

dell’afferenza degli Uffici Comunicazione alla DIRSE; 

- l’obiettivo DIRSE1 – Riorganizzazione del Servizio Comunicazione Istituzionale di Ateneo – è da 

intendersi come obiettivo da contestualizzare nell’ambito dell’adeguamento organizzativo della 

Direzione. 

 

 

Approvato seduta stante 

 

         Il SEGRETARIO                                                                                          IL PRESIDENTE 

        Dott. Aldo Urru                                                                                      Prof. Francesco Mola 

 

PER COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE 

Salvo approvazione del verbale da parte del C.d.A. 

IL DIRETTORE GENERALE 

Dott. Aldo Urru 


		2023-07-31T07:46:28+0200
	IT
	ALDO URRU




